LLleBenéBa AnéHa CepreeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

001-01/23

002-01/23

003/01-01/23

003/02-01/23

003/03-01/23

004-01/23

005-01/23

006-02/23

007-02/23

007-02/23

008-02/23

009-02/23

011-02/23

012-02/23

013-02/23

014-02/23

015-02/23

016-02/23

017-02/23

018-03/23

019-03/23

020-03/23

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

000 Wmnepwnan Mntoc

000 Nmnepwan Mnoc

000 Wmnepwnan Mntoc

000 Nmnepwan Mntoc

000 Wmnepwnan Mntoc

000 Nmnepwnan Mntoc

000 Nmnepwnan Mntoc

000 Wmnepwnan Mntoc

000 Wmnepwnan Mntoc

000 Wmnepwnan Mntoc

000 Wmnepwnan Mntoc

000 Wmnepwnan Mntoc

000 Wmnepwnan Mntoc

000 Nmnepwan Mnoc

000 Wmnepwnan Mntoc

000 Nmnepwan Mnoc

000 Nmnepwan Mntoc

000 Wmnepwnan Mntoc

000 Wmnepwnan Mntoc

000 Nmnepwan Mntoc

000 Wmnepwnan Mntoc

000 Wmnepwuan Mntoc

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

17.01.2023

19.01.2023

03.03.2023

03.03.2023

03.03.2023

24.01.2023

24.01.2023

06.02.2023

02.02.2023

06.02.2023

07.02.2023

07.02.2023

08.02.2023

08.02.2023

08.02.2023

10.02.2023

15.02.2023

17.02.2023

28.02.2023

09.03.2023

09.03.2023

10.03.2023

CBepeHun

LLleBenésa AnéHa CepreesHa

007878

02.03.2012

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTMpa

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

XKU0ON oM

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

KBapTUpa

XKUnon oom

3eMebHbIN
y4acToK

XKWUJI0N oM

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

HeXxwnnoe
nomMeuleHne

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTMpa

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeaBUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTK

OueHKa HeBUXKUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM



021-03/23

022-03/23

023-03/23

024-03/23

025-03/23

026-03/23

3869790

3872296

3907724

3976116

3993844

3997276

4008935

4025763

4054351

4084851

4092083

4118413

4122912

4129076

4129557

4143980

4148307

4149834

4154505

4157031

4161708

4189154

000 Wmnepwuan Mntoc

000 Wmnepwnan Mntoc

00O Nmnepwan Mnoc

000 Wmnepwnan Mntoc

000 Wmnepwnan Mntoc

000 Wmnepwnan Mntoc

4o Llesenésa A.C.

4o Llesenésa A.C.

4YMno Lesenésa A.C.

4YMno Lesenésa A.C.

4YMno Lesenésa A.C.

4Mno Lesenésa A.C.

4o Lesenésa A.C.

4o Lesenésa A.C.

4o Lesenésa A.C.

4o Lesenésa A.C.

4o Lesenésa A.C.

4Yno LWesenésa A.C.

4Ymno LWesenésa A.C.

4YMno LWesenésa A.C.

4YMno Lesenésa A.C.

4Ymno LWesenésa A.C.

4Yrno LWesenésa A.C.

4Ymno LWesenésa A.C.

4Yrno LWesenésa A.C.

4o Lesenésa A.C.

4Ymno Lesenésa A.C.

4Ymno Lesenésa A.C.

16.03.2023

18.03.2023

18.03.2023

27.03.2023

27.03.2023

27.03.2023

10.01.2023

11.01.2023

21.01.2023

08.02.2023

13.02.2023

13.02.2023

15.02.2023

20.02.2023

28.02.2023

07.03.2023

09.03.2023

15.03.2023

16.03.2023

17.03.2023

17.03.2023

21.03.2023

21.03.2023

22.03.2023

22.03.2023

23.03.2023

24.03.2023

30.03.2023

3eMesibHbIN
yy4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacTokK

Hexwusoe
rnometleHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTUpa

AOM 3eMnA

AOM 3eMNA

KBapTUpa

AOM 3eMNA

KBapTUpa

KOMHaTa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

AOM 3eMNiA

AOM 3eMNiA

KBapTUpa

KBapTUpa

AO0OM 3eMNiA

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4yacTok

0OM 3emns

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

pbiHOYHas

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXKNUMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXKUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXNMOCTN



	Шевелёва Алёна Сергеевна

