

Шевелёва Алёна Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шевелёва Алёна Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		007878			
Дата включения в реестр членов РОО		02.03.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
001-01/23	ООО Империал Плюс	17.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
002-01/23	ООО Империал Плюс	19.01.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
003/01-01/23	ООО Империал Плюс	03.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
003/02-01/23	ООО Империал Плюс	03.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
003/03-01/23	ООО Империал Плюс	03.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
004-01/23	ООО Империал Плюс	24.01.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
005-01/23	ООО Империал Плюс	24.01.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
006-02/23	ООО Империал Плюс	06.02.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
007-02/23	ООО Империал Плюс	02.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
007-02/23	ООО Империал Плюс	06.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
008-02/23	ООО Империал Плюс	07.02.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
009-02/23	ООО Империал Плюс	07.02.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
011-02/23	ООО Империал Плюс	08.02.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
012-02/23	ООО Империал Плюс	08.02.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
013-02/23	ООО Империал Плюс	08.02.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
014-02/23	ООО Империал Плюс	10.02.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
015-02/23	ООО Империал Плюс	15.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
016-02/23	ООО Империал Плюс	17.02.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
017-02/23	ООО Империал Плюс	28.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
018-03/23	ООО Империал Плюс	09.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
019-03/23	ООО Империал Плюс	09.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
020-03/23	ООО Империал Плюс	10.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

021-03/23	ООО Империал Плюс	16.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
022-03/23	ООО Империал Плюс	18.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
023-03/23	ООО Империал Плюс	18.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
024-03/23	ООО Империал Плюс	27.03.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
025-03/23	ООО Империал Плюс	27.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
026-03/23	ООО Империал Плюс	27.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3869790	ЧПО Шевелёва А.С.	10.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3872296	ЧПО Шевелёва А.С.	11.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3907724	ЧПО Шевелёва А.С.	21.01.2023	дом земля	рыночная	Оценка недвижимости
3976116	ЧПО Шевелёва А.С.	08.02.2023	дом земля	рыночная	Оценка недвижимости
3993844	ЧПО Шевелёва А.С.	13.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3997276	ЧПО Шевелёва А.С.	13.02.2023	дом земля	рыночная	Оценка недвижимости
4008935	ЧПО Шевелёва А.С.	15.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4025763	ЧПО Шевелёва А.С.	20.02.2023	комната	рыночная	Оценка недвижимости
4054351	ЧПО Шевелёва А.С.	28.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4084851	ЧПО Шевелёва А.С.	07.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4092083	ЧПО Шевелёва А.С.	09.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4118413	ЧПО Шевелёва А.С.	15.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4122912	ЧПО Шевелёва А.С.	16.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4129076	ЧПО Шевелёва А.С.	17.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4129557	ЧПО Шевелёва А.С.	17.03.2023	дом земля	рыночная	Оценка недвижимости
4143980	ЧПО Шевелёва А.С.	21.03.2023	дом земля	рыночная	Оценка недвижимости
4148307	ЧПО Шевелёва А.С.	21.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4149834	ЧПО Шевелёва А.С.	22.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4154505	ЧПО Шевелёва А.С.	22.03.2023	дом земля	рыночная	Оценка недвижимости
4157031	ЧПО Шевелёва А.С.	23.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4161708	ЧПО Шевелёва А.С.	24.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4189154	ЧПО Шевелёва А.С.	30.03.2023	дом земля	рыночная	Оценка недвижимости